
 

～ＪＡバンクご利用のみなさまへのお知らせ～ 

 

ＪＡバンク茨城では、お客さまの大切な貯金をお守りするた

め、一部のお客さまを対象に、以下のとおり、お取引を制限させ

ていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜ＡＴＭのお取引の制限＞ 

 

◆過去１年以上※、ＡＴＭによる振込のお取引がない 

満６５歳以上の個人のお客さま 

⇒  ＡＴＭによる振込ができなくなります。 
 

◆過去１年以上※、ＡＴＭによる振込と出金の両方 

のお取引がない満６５歳以上の個人のお客さま 

⇒  ＡＴＭによる振込ができなくなります。 

また、ＡＴＭによる出金限度額を 

上限１０万円に制限させていただきます。 

 

 

県内で、還付金詐欺犯罪が多発 

しています。 

詐欺被害には十分ご注意ください。 

 

ご不明な点はＪＡ窓口にお問い合わせください。 

※ 2024年 7月末時点 
 


